Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Câmara Municipal de Alagoinhas

Rua Philadelfo Neves

48040-170 – Alagoinhas / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• Portaria Nº. 275/2023

 2023 – 2 páginas Alagoinhas / BA – Quinta-feira, 28 de dezembro de 2023

--E--

@[
EÍADO DA BAHIA

cÂmnRe MUNtctPAr DE ATAGoINHAS

II
t
I

I
3

PORTARIA No. 275120223

o PRESTDENTE on cÂrunRA MUNrcrpAL DE ALAGoTNHAS, ESTADo DA BAH|A, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com o que estabelecem as ResoluçÕes do Tribunal de
Contas dos Municípios,

RESOLVE:

Art. ío - Fica constituída a Comissão de Conferência de Caixa com a finalidade de apurar o
saldo existente em poder da Tesouraria da Câmara Municipal em 31 de dezembro de 2023.

Art. 20 - Nomeia os seguintes integrantes para compor a Comissão de Conferência de Caixa:

Presidente: Elisângela Barbosa Brito
Membro: Gilvandete Ferreira dos Santos
Membro: Epaminondas Batista Bittencourt Filho

Art. 30 - O relatório de conclusão dos trabalhos deverá ser apresentado até o dia 31 de
dezembro de 2023.

Art. 40 - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipa! de Alagoinhas, 28 de dezembro de 2023.

José Cle
Presidente.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333
www.ca ma radealagoi nhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

s Filho

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2